
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 4月30日現在

H27.05.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(125 706 027 723,1
00120 北黒田 )1(223,1 974,1 596,1 471,3
00121 浜（北黒田） 3 4 4 8
00131 北黒田（宗意原） 611 511 931 452
00132 浜（宗意原） 661 491 991 393
00133 筒井（宗意原） )1(898 999 890,1 790,2
00141 北黒田（新立） 71 01 22 23
00142 浜（新立） )1(176 136 927 063,1
00143 筒井（新立） )1(843 353 693 947
00150 浜（本村） 942 702 332 044
00160 筒井 )8(795,1 558,1 900,2 468,3
00161 筒井（社宅） 351 551 91 471

松前校区　計 )51(160,6 906,6 362,7 278,31

00210 徳丸 )1(465 786 747 434,1
00220 中川原 164 495 826 222,1
00230 出作 833 663 934 508
00240 神崎 316 107 108 205,1
00250 鶴吉 023 993 274 178
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 9 52 43
00260 横田 111 221 441 662
00270 大溝 851 391 522 814
00279 大溝（老人ホーム） 84 42 42 84
00280 永田 291 712 952 674
00290 東古泉 832 472 003 475

北伊予校区　計 )1(570,3 685,3 460,4 056,7

00310 大間 )1(502 312 252 564
00320 上高柳 545 236 707 933,1
00330 恵久美 524 615 845 460,1
00339 恵久美（公務宿） 27 77 83 511
00340 昌農内 )1(565 795 927 623,1

00350 西高柳 )1(094 785 836 522,1
00360 西古泉 )3(418 599 030,1 520,2
00369 西古泉（警察学校） 95 04 91 95
00370 北川原 515 265 646 802,1
00379 北川原（エンゼル） 95 11 94 06
00380 北川原（塩屋） )1(672 313 343 656

岡田校区　計 )7(520,4 345,4 999,4 245,9

合　　　　計 )32(161,31 837,41 623,61 460,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 4月30日現在

H27.05.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(915 406 517 913,1
00120 北黒田 )1(413,1 974,1 686,1 561,3
00121 浜（北黒田） 3 4 4 8
00131 北黒田（宗意原） 901 511 231 742
00132 浜（宗意原） 561 491 891 293
00133 筒井（宗意原） )1(698 799 390,1 090,2
00141 北黒田（新立） 01 01 51 52
00142 浜（新立） )1(176 136 827 953,1
00143 筒井（新立） )1(843 353 593 847
00150 浜（本村） 942 702 332 044
00160 筒井 )8(095,1 448,1 599,1 938,3
00161 筒井（社宅） 251 451 91 371

松前校区　計 )51(620,6 295,6 312,7 508,31

00210 徳丸 )1(365 686 647 234,1
00220 中川原 954 295 826 022,1
00230 出作 733 563 934 408
00240 神崎 406 896 597 394,1
00250 鶴吉 023 993 274 178
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 9 52 43
00260 横田 111 221 441 662
00270 大溝 851 391 522 814
00279 大溝（老人ホーム） 84 42 42 84
00280 永田 291 712 952 674
00290 東古泉 922 472 192 565

北伊予校区　計 )1(350,3 975,3 840,4 726,7

00310 大間 )1(502 312 152 464
00320 上高柳 245 036 607 633,1
00330 恵久美 524 615 845 460,1
00339 恵久美（公務宿） 27 77 83 511
00340 昌農内 )1(655 795 917 613,1

00350 西高柳 )1(384 585 136 612,1
00360 西古泉 )3(418 499 820,1 220,2
00369 西古泉（警察学校） 95 04 91 95
00370 北川原 515 265 646 802,1
00379 北川原（エンゼル） 95 11 94 06
00380 北川原（塩屋） )1(672 313 243 556

岡田校区　計 )7(600,4 835,4 779,4 515,9

合　　　　計 )32(580,31 907,41 832,61 749,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 4月30日現在

H27.05.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(5 3 5 8
00120 北黒田 )1(9 9 9
00131 北黒田（宗意原） 7 7 7
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )1(3 2 5 7
00141 北黒田（新立） 7 7 7
00142 浜（新立） )1(1 1 1
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )8(51 11 41 52
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )51(05 71 05 76

00210 徳丸 )1(2 1 1 2
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )1(32 7 61 32

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(01 01 01
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(62 5 22 72

合　　　　計 )32(99 92 88 711


